
KINGS 2019 Pavasario sesijos 
finalinių konkursų rezultatai 

Kings 2019 Pavasario sesija 
Lietuvių kalbos finalo rezultatai 

 

Dalyvio vardas, pavardė Klasė  DIPLOMAS 

Arūnas Zavadskis  
2 I-ojo lygmens diplomas 

III rezultatas Lietuvoje 

Prizas - išmanioji apyrankė 

Rūta Leiputė  2 I-ojo lygmens diplomas 

Jurgis Pleikys  2 

Jonas Jurgis Vasaris  2 

Goda Matulionytė 4 

Aras Mikučionis  2 

Eva Plečkaitytė  2 

Povilas Slabada  2 II-ojo lygmens diplomas 

Adomas Kaučikas  2 

Rugilė Rakauskaitė  2 

Kristijonas Neviadomskis  2 

Lėja Rakauskaitė  2 

Bernardas Matas Birškys  2 

 
Kings 2019 Pavasario sesija 

Anglų k. finalo rezultatai 

Kings dalyvis Klasė  DIPLOMAS 

Arūnas Zavadskis  2 I-ojo lygmens diplomas 

Ilzė Navickaitė  2 II-ojo lygmens diplomas 

Lėja Rakauskaitė  2 

Adomas Kaučikas  2 

Aras Mikučionis  2 

Aleksandra Šigajevaitė  2 

Rūta Leiputė  2 

Eva Plečkaitytė  2 

Jonas Jurgis Vasaris  2 

Nojus Matas Janulevičius  2 

Kristijonas Neviadomskis  2 

Jurgis Pleikys  2 

Povilas Slabada  2 III-ojo lygmens diplomas 

Rugilė Rakauskaitė  2 
 

Kings 2019 Pavasario sesija 
Matematikos finalo rezultatai 

Vaiko pavardė, vardas  DIPLOMAS 

Goda Matulionytė 4 I-ojo lygmens diplomas 

Jurgis Pleikys 2 

Arūnas Zavadskis  2 

Nojus Matas Janulevičius  2 

Rūta Leiputė  2 

Aras Mikučionis  2 

Jonas Jurgis Vasaris  2 

Adomas Kaučikas  2 II-ojo lygmens diplomas 

Rugilė Rakauskaitė  2 

Kristijonas Neviadomskis  2 

Eva Plečkaitytė  2 

Lėja Rakauskaitė  2 

Bernardas Matas Birškys  2 

Povilas Slabada  2 

 


